П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

15.08.2016                                                                                                       № 66
«Об утверждении проекта планировки и межевания

территории для проектирования и строительства объекта «Газопровод «Староключевское ГКМ – УСНГ Копанского НГКМ» в границах территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
Рассмотрев с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 11 августа 2016 года по проекту планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Газопровод «Староключевское ГКМ – УСНГ Копанского НГКМ» в границах территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Газопровод «Староключевское ГКМ – УСНГ Копанского НГКМ»  в границах территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 11 августа 2016 года. Материалы по проекту планировки и межевания территории прилагаются.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ключевского сельсовета» муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Ключевский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области                                                                   А.В. Колесников